
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 6 

WOJEWODY WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO 

z dnia 25 lipca 2017 r. 

w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatów bartoszyckiego, 

braniewskiego, ełckiego, giżyckiego, kętrzyńskiego, oleckiego, piskiego, gołdapskiego i węgorzewskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, pkt 8b, pkt 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz.U. z 2014 r. poz. 1539
1)

) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 

23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. z 2015 r. poz. 525
2)

) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na terenie powiatów: 

1) bartoszyckiego, w obwodach łowieckich nr 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 72, 73, 

74, 103, 104, 105 – w liczbie 151 sztuk dzików; 

2) braniewskiego, w obwodach łowieckich nr 24, 25, 26, 27, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 78, 80, 81, 82, 114 – 

w liczbie 190 sztuk dzików; 

3) ełckiego, w obwodach łowieckich nr 125, 126, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 190, 191, 192, 193, 

194, 195, 196, 221, 222 – w liczbie 255 sztuk dzików; 

4) giżyckiego, w obwodach łowieckich nr 95, 127, 128, 129, 130 – w liczbie 42 sztuk dzików; 

5) kętrzyńskiego, w obwodach łowieckich nr 12, 13, 14, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 68, 69, 70, 71, 100, 101, 102, 

134 – w liczbie 116 sztuk dzików; 

6) oleckiego, w obwodach łowieckich nr 58, 59, 60, 61, 90, 91, 92, 93, 119, 120, 121, 122, 123, 124 – 

w liczbie 75 sztuk dzików; 

7) piskiego, w obwodzie łowieckim nr 163, 164, 165, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 223, 224, 225, 226, 227, 

228, 229, 230, 252, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 285, 286, 287, 288, 289 – w liczbie 611 sztuk dzików 

8) gołdapskiego, w obwodach łowieckich nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35 – w liczbie  

98  sztuk dzików; 

9) węgorzewskiego, w obwodach łowieckich nr  8, 9, 10, 11, 36, 37, 38, 63, 65-w liczbie 24 sztuk dzików w 

terminie do dnia 31 marca 2018 r. 

§ 2. Odstrzał sanitarny dzików realizowany będzie na obszarach określonych w § 1, z wyłączeniem parków 

narodowych i rezerwatów przyrody.  

                                                      
1) 

Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 266 i poz. 470 oraz z 2016 r. poz.1605. 
2) 

Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2015 r. poz. 1960, z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260 oraz 

z 2017 r. poz. 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3162



§ 3.  Nakazuje się niezwłoczne zgłaszanie właściwemu Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii każdego 

przypadku padnięcia dzika lub podejrzenia wystąpienia choroby zakaźnej u dzików. 

§ 4. Nakazuje się niezwłoczne dostarczanie odstrzelonych dzików na terenie gminy Kalinowo, Prostki, 

Stare Juchy i gminy wiejskiej Ełk – powiat ełcki, gminy Biała Piska, Orzysz, Pisz i Ruciane Nida - powiat 

piski, gminy Miłki i Wydminy – powiat giżycki oraz gminy Olecko, Świętajno i Wieliczki – powiat olecki do 

miejsc wskazanych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ełku, Giżycku, Olecku i Piszu. 

§ 5. Nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików przeznaczyć do produkcji mięsa 

na użytek własny myśliwego lub do utylizacji. 

§ 6. 1. Nakazy wskazane w § 1, § 3 i § 4 i § 5 rozporządzenia obowiązują dzierżawców lub zarządców 

obwodów łowieckich działających na obszarze wskazanym w § 1. 

2. Właściwy powiatowy lekarz weterynarii zapewnia wykonanie odstrzału sanitarnego dzików na 

obszarach, o których mowa w § 1, przez dzierżawcę lub zarządcę obwodu łowieckiego na podstawie umowy. 

§ 7.  Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatów bartoszyckiego, braniewskiego, ełckiego, giżyckiego, kętrzyńskiego, oleckiego, 

piskiego, gołdapskiego i węgorzewskiego i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

wz. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

Sławomir Sadowski 

Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3162


		2017-07-31T11:52:31+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




